Voorouderlijke echtparen familie Van Wijk

[Dit document is onderdeel van de publicatie De familie Van Wijk. Zie voor de verzamelde
gegevens over mijn voorouders https://familiesporen.wordpress.com/.]

Op deze lijst is als volgorde aangehouden: 1. de familienaam van de man zonder rangschikking
naar spelling; en binnen de familienamen: 2. de generaties. Paren waarvan zowel de voornaam
van de man als van de vrouw onbekend is, staan hier niet bij.

Man

Pierre Bonte

Pierre Chaudron
Jean Chaudron

... Clarisfe

Frangois Dee
Estienne Dee
Francois Day

.. Day

Simeon Elin

Job Fassijn

Cornelis Fassijn

Job Corn. Fassijn
Cornelis Jobszn Fassijn
Jop Henry Fassin
Joris Claes Focker
Claes Pouwels (Focker)
Abraham Heese
Abraham Heese
Frans de Hese
Harmen de Hese

... de Hese

... de Hondt

Daniel Hubert
Pieter Jonkhans
Leendert? Jonkhans
... Jonkhans
Jurriaen Kampman
Gillis de Keuwer
Sypriaen de Keuwer

Salomon de Clerq
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Vrouw

Cathalina Claris
Elisabeth Hubert

Marquerite Davane

Catharina Schiering
Judith Poit

Susanne Chaudron

Marie Lienard

Abigael Jonkhans
Jannetje Heese
Geertruyd Reijersdr.
Trijntje Gillis

Sara Cornelis van der Ha
Marijtgen Gerritsdr.
Marij Gerrits

Jannetje Martijn
Jannetje Robijn
Jacquemijntge Palmeters

Jannetgen Hont

Marie Larbre

Maria van Sonnevelt

Harmijntje Krooneman
Magdalena Bogaerts
Jannetje Roels

Janneken van den Bossche

Generatie

13
10
11
14
07
08
09
10
12
08
09
10
11
12
13
14
10
11
12
13
14
14
11
09
10
11
09
11
12
12

Zie Focker
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Man

Mahieuw ...

Salomon de Larbre

Noél de Larbre

Jan van der Linde

Staets P. van Loo

Abraham Martijn

Jean Martijn

Jacob Louris van der Meer
Louris van der Meer

Jan Hendrik van der Meij/Denij
Willem Meijer

Caerl Olivier

Carel Willemszn Olivier
Gerard Picard

Jan Platteel

Klaas van Poelgeest

Frans Klaas van Poelgeest
Thomas Poit

Francgois Robijn

Franchoys Robijn

Jean Rondeau

Jean Rondeau

Evert Hendrik Schiering
Gerrit Schrijver

Wijnandt Schrijver

Barent Sonnevelt

Gerrit Barendse Sonnevelt
Barent Janszn. van Sonnevelt
Jan Badewijnszn van Sonnevelt
Jan van Toorenvliet

Jan Jansz van Toornvliet

Jan Pieters van Toornvliet
Pieter Leenders van Toornvliet
Dirk van Wijk

Dirk van Wijk

Jan van Wijk

Thomas Jans van Wijk
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Vrouw Generatie
Jacobmijntje Andries 13
Marquerite Bourgois 12
Jeanne Bruneau 13
Janneken Brokkaer 13
Sara F. Paeijsfee 11
Anna Schrijver 11
Jenne Nicola 12
Grietjen Mahieuws 12
Beatrix van den Bossche 13
Annetgen Pijnakers 11
Maria ... 14
Tabitha de Bels 13
Maeijcken ... 14
Marie Elin 11
Stephora Caerels Olivier 12
Maartje Dircks van Willick 10
Geertie Ariens Benth 11
Maria Rondeau 09
Maertgen van der Linden 12
Jaecquemijntje van der Walle 13
Jeanne Picard 10
Susanna Bala 11
Johanna Petronella Kampman 08
Jannetgen Bonte 12
Anna Meijers 13
Marijtge van Loo 10
Marija Jans Platteel 11
Grietje Jorisdr. Focker 12
Elstgen Pietersdr. 13
Geertie van Poelgeest 09
Barber Jans Denij/de Meij 10
Beatrix Jacobs van der Meer 11
Lijsbeth Jans van Gaeijsbeeck 12
Grietje Dé 06
Johanna Fassijn 07
Maria (van) Toorenvliet 08
Grietje Leenderts/Jansdr/Blom 09
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Man Vrouw Generatie

Jan Thomaszn. de Naet [v.Wijk]  Jannetje Gillis de Keuwer 10

Thomas Jansz Aernaert [v.Wijk] = Maertge Salomons de Clerq 11
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